[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2024  № 399

городской округ Кохма

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
городского округа Кохма

[bookmark: sub_12]	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учетом протокола публичных слушаний от 28.06.2024 о рассмотрении проекта актуализированной схемы теплоснабжения городского округа Кохма Ивановской области на 2025 год
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. [bookmark: sub_15]Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского округа Кохма до 2042 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет в течение 15 календарных дней.

Глава
городского округа Кохма                                                    М.А. Комиссаров
Приложение
к постановлению администрации
городского округа Кохма
[bookmark: _GoBack]от 04.07.2024 № 399

Актуализированная
схема теплоснабжения
городского округа Кохма

image1.png